

5	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Панчина Екатерина Александровна

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лагутин Дмитрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Прусова Ольга Ермолаевна

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Карюкова Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Орлович Людмила Викторовна

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5469

(№ в реестре)

(подпись)

Галина Т.В.

(Ф.И.О.)

23.10.2020

(дата)